

اخبار

عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

وزارت نفت با اقدام‌های خود ثابت کرد در خنثی‌سازی تحریم‌ها می‌توانیم موفق باشیم



کرمانشاه - کرمی-اینتکار: عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: وزارت نفت با اقدام‌های خود ثابت کرد می‌توانیم در خنثی‌سازی تحریم‌ها موفق باشیم که این مسئله اتفاقی بسیار مهم و ستودنی است. عبدالعلی رحیمی‌مظفری به اقدام‌های مثبت وزارت نفت در این دو سال اخیر اشاره و اظهار کرد: زمانی وضع وزارتخانه نفت تا جایی نگران‌کننده بود که حتی پرداخت کرایه اجاره ناگان به‌منظور ذخیره میعانات در درون دریا نیز برای آنها سخت بود، همچنین در صادرات نفت نیز با مشکلات پرشماری روبه‌رو بودیم، اما وزیر نفت و همکاران وی توانستند با فعال کردن دیپلماسی انرژی باوجود تحریم‌ها، صادرات نفت را افزایش دهند و دستاوردهای خوبی در این زمینه به دست آورند.

وی افزود: وزارت نفت با اقدام‌های خود ثابت کرد ما هم می‌توانیم در خنثی‌سازی تحریم‌ها موفق باشیم و علاوه بر آن طرح‌های خاص را بدون مشکلات عوارضی خارجی به منحصه‌ظهور برسانیم که این مسئله اتفاق بسیار مهم و قابل تقدیری است.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس به برخی از اقدام‌های وزارت نفت اشاره و اظهار کرد: تحقق صادرات نفت خام و میعانات آن بنابر تکالیف مشخص در قانون بودجه سال ۱۴۰۱، افتتاح فاز دوم پتروپالایشگاه آبادان متناسب با گذشته و ایام پرتدد سال، افتتاح و بهره‌برداری پایدار سوخت گاز و مایع کشور در زمستان سال ۱۴۰۱، قطع نشدن گاز خانگی و خاموشی نیروگاه‌ها، تأمین و توزیع مناسب بنزین در سال گذشته و ایام پرتدد سال، افتتاح و بهره‌برداری از فاز ۱۴ پارس جنوبی و بهره‌برداری از طرح‌های ان‌ج‌ال، کاهش تلفات و هدررفت گاز و خاموشی گاز در مشعل همسو با سیاست‌های ابلاغی شورای مذهب رهبری و هم‌اکنون نیز جابه‌جایی و نصب سکوی طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی تنها بخشی از اقدام‌های مثبت وزارت نفت دولت سیزدهم است.

۴۱۷۵ تن گندم به صورت تضمینی در استان مرکزی خریداری شد

سرپرست تعاون روستایی استان مرکزی از خرید ۲۱۷۵ تن گندم تضمینی از کشاورزان منطقه در شهرستان زرنديه و ۲۰۰۰ تن گندم از شرکت شست و صنعت زرخیز فصیح زرنديه و حمل و انتقال به سیلواها جهت نگهداری و ذخیره‌سازی خبر داد. محمد حسین بهاور بیان داشت: تاکنون میزان ۴۱۷۵ تن گندم تضمینی از کشاورزان زرنديه توسط شرکت تعاونی روستایی آزادی و ۲۰۰۰ تن از مزرعه فصیح در شهرستان زرنديه خریداری شده است.

در بازدید میدانی محمد حسین بهاور سرپرست تعاون روستایی استان مرکزی به همراه معاون فنی و بازرگانی، رئیس اداره واحد حسابرسی و رئیس اداره بازرگانی مدیریت تعاون روستایی استان مرکزی و رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان ساوه و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان های ساوه و زرنديه از سایت تولید بذر اتحادیه تعاونی روستایی ساوه و وضعیت خرید گندم اتحادیه تعاونی روستایی آزادی شهرستان زرنديه مسائل و مشکلات از نزدیک مورد ارزیابی و بررسی قرار گرفت. سرپرست مدیریت تعاون روستایی استان مرکزی در ادامه این بازدید در نشست صمیمانه که با اعضای هیات مدیره اتحادیه تعاون روستایی شهرستان های ساوه و زرنديه برگزار گردید، ضمن تقدیر از عملکرد اداره تعاون روستایی شهرستان های ساوه و زرنديه در راستای رفع برخی مشکلات و مسائل این شهرستانها اعم از سردخانه و سیلو و مرکز خرید تعاونی آزادی و همچنین تأمین و جذب اعتبارات و اخذ تسهیلات لازم در زمینه تکمیل پروژه های در دست اجرای تعاونی روستایی شهرستان های ساوه و زرنديه قول مساعدت و همکاری دادند.

محمود دشت‌بزرگ در این نشست خبری که با حضور اصحاب رسانه استان برگزار شد، تصریح کرد: برای توسعه شبکه برق خوزستان یک سرمایه‌گذاری کلان انجام گرفته که در بین شرکت‌های برق منطقه‌ای کشور رتبه اول را در اختیار دارد.

وی افزود: برای عبور از پیک تابستان جاری ۴۲ پروژه‌ای تعریف شده که از این تعداد ۲۶ پروژه پست و خط به ارزش سرمایه‌گذاری ۵۴۳۴ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده و مابقی در دست اجرا است. وی با بیان اینکه از این تعداد، ۹ پروژه را وزارت نیرو در اولویت قرار داده و ملی هستند، تصریح کرد: ۷ پروژه از ۹ پروژه اولویت دار وزارت نیرو به سرانجام رسیده و ۲ پروژه دیگر نیز در روزهای آینده وارد مدار می‌شود. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه خوزستان مورد توجه ویژه دولت مردمی است، تصریح کرد: طرح‌ها و پروژه‌هایی که از سال جاری تا سال ۱۴۰۴ در خوزستان به اجرا درخواهد آمد در طول سابقه و تاریخ برق خوزستان بی‌سابقه است و شاهد افزایش ظرفیت خوب شبکه برق خواهیم بود. دشت‌بزرگ در بخش دیگری از صحبت خود با اشاره به افزایش مصرف برق در خردادماه و ثبت پیک ۸۵۶۰ مگاوات، تصریح کرد: با پیش‌بینی رشد مصرف و اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف، پیش‌بینی می‌کنیم که پیک ۸۹۷۴ مگاوات در شبکه برق منطقه‌ای خوزستان محقق شود.

وی افزود: در سال گذشته ۸۳ درصد مصرف شبکه برق خوزستان مربوط به بخش خانگی (۷۲ درصد مصرف شبکه بار سرمایشی) بوده و امسال نیز شرایط به همین وضع است که نشان می‌دهد برای عبور از پیک باید این بخش توجه بیشتری شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بیان کرد: بخش خانگی خط قرمز وزارت نیرو است و تمام توان و ظرفیت‌ها بکار گرفته می‌شود تا خاموشی این بخش مسیر نشود و اولویت تأمین بار در این بخش است با این وجود مشترکین با وجود سیاست های تشویقی و طرح پاداش اعلام شده با خاموش کردن یک کولر اضافی هم می‌توانند یک میلیون پاداش وزارت نیرو را دریافت کنند و هم بار خانگی را کاهش دهند بدون آنکه برای آسایش آنها مشکلی پیش بیاید. دشت‌بزرگ با بیان اینکه تأمین برق صنایع مطابق تفاهم‌نامه وزارتخانه‌های نیرو و صمت در حال اجرا و بدون محدودیت در حال تولید هستند، توضیح داد: با صنایع ۲۰ تفاهم‌نامه همکاری امضا شده تا با کاهش مصارف از روش‌های مدیریتی به ویژه تغییر زمان مصرف خود به ساعت‌هایی خارج از پیک و تغییر زمان تعمیرات

در نشست خبری مدیرعامل برق منطقه‌ای خوزستان مطرح شد

پروژه‌های برق خوزستان در تاریخ برق استان بی‌سابقه است

نشست خبری مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان به مناسبت هفته مدیریت مصرف و تور رسانه‌ای بازدید از پست ۴۰۰ کیلوولت شهید هاشمی اهواز برگزار شد.



برای عبور از پیک تابستان جاری ۴۲ پروژه تعریف شده که از این تعداد ۲۶ پروژه پست و خط به ارزش سرمایه‌گذاری ۵۴۳۴ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده و مابقی در دست اجرا است

برق منطقه‌ای خوزستان گزارشی از وضعیت بهره‌برداری و بهینه‌سازی شبکه برق خوزستان، تعویض زنجیره مفره و پوشش عایقی پست‌ها برای مقابله با ریزگردها ارائه کرد.

به گفته سید مهرداد بلادی موسوی ۲۵۰ پست انتقال و فوق توزیع با ظرفیت ۳۰ هزار مگاوات آمپر و ۹ هزار کیلو متر طول مدار در شبکه برق تحت نظارت این شرکت در حال بهره‌برداری است.

سید حجت‌اله موسوی مدیر دفتر روابط عمومی نیز در این نشست در خصوص همکاری اصحاب رسانه در تبیین طرح پاداش ۲۰ برابری و ائعاف افکار عمومی و فرهنگ‌سازی لازم با توجه به سیاست‌های تشویقی وزارت نیرو برخلاف سیاست‌های جریمه بر تعریف در دنیا اشاره کرد و از اصحاب رسانه در این خصوص انتظار همکاری در راستای مسئولیت‌های اجتماعی رسانه‌ها را خواستار شد.

بیان نقطه نظرات و پرسش و پاسخ اهالی رسانه پایان بخش نشست خبری مدیرعامل و مدیران

اساسی به دوره پیک، یاری دهنده مدیریت شبکه برق باشند و برای این بخش هم مانند بخش خانگی مشوق‌هایی لحاظ شده است. وی اظهار کرد: در بخش تولید پیش بینی می‌کنیم نیروگاه‌های آبی امسال بیش از ۵۱۰۰ مگاوات، نیروگاه‌های حرارتی ۴۲۰۰ مگاوات، نیروگاه‌های صنعتی ۷۰۰ مگاوات و نیروگاه‌های مقیاس کوچک ۹۰ مگاوات برق به شبکه تزریق کنند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: باید وابستگی استان را به نیروگاه‌های برق‌آبی کم کنیم که توسعه نیروگاه‌های سیکل ترکیبی و خورشیدی راه‌حل این مساله هستند. دشت‌بزرگ در زمینه صادرات برق از شبکه خوزستان به کشورهای همجوار گفت: سیاست‌گذاری در زمینه صادرات فرا استانی و ملی است و اولویت وزارت تأمین برق مشترکین خوزستانی و داخلی است و در این باره زمانی صادرات برق صفر است.

در ادامه این نشست معاون بهره‌برداری شرکت

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بوده است. بازدید از پست ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت هاشمی از دیگر برنامه‌های اصحاب رسانه بوده است. به گفته محمدعلی شاهزاده مدیر دفتر نظارت بر طرح‌های پست شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، پست هاشمی ۶۳۰ مگاوات آمپر ظرفیت داشته که فاز دوم آن به ظرفیت ۳۱۵ مگاوات آمپر در روزهای اخیر با رزش سرمایه‌گذاری ۵ هزار میلیارد ریال وارد مدار شده و باعث تقویت بخش انتقال و تغذیه پست‌های فوق توزیع پایین دست و تأمین برق مطمئن و پایدار خواهد شد. با توجه به شروع پیک مصرف، روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از مشترکین درخواست می‌کند که برای حفظ پایداری شبکه، با رعایت الگوی مصرف برق، خاموش کردن کولرهای اضافی، استفاده از روشنایی طبیعی در روز و عدم استفاده از لوازم پر مصرف در ساعت پیک مصرف (۱۱ تا ۱۷ و ۱۸ تا ۲۲) صنعت برق را در خدمت‌رسانی مستمر همراهی نمایند.

برق منطقه‌ای خوزستان گزارشی از وضعیت بهره‌برداری و بهینه‌سازی شبکه برق خوزستان، تعویض زنجیره مفره و پوشش عایقی پست‌ها برای مقابله با ریزگردها ارائه کرد.

به گفته سید مهرداد بلادی موسوی ۲۵۰ پست انتقال و فوق ظرفیت ۳۰ هزار مگاوات آمپر و ۹ هزار کیلو متر طول مدار در شبکه برق تحت نظارت این شرکت در حال بهره‌برداری است.

سید حجت‌اله موسوی مدیر دفتر روابط عمومی نیز در این نشست در خصوص همکاری اصحاب رسانه در تبیین طرح پاداش ۲۰ برابری و ائعاف افکار عمومی و فرهنگ‌سازی لازم با توجه به سیاست‌های تشویقی وزارت نیرو برخلاف سیاست‌های جریمه بر تعریف در دنیا اشاره کرد و از اصحاب رسانه در این خصوص انتظار همکاری در راستای مسئولیت‌های اجتماعی رسانه‌ها را خواستار شد.

بیان نقطه نظرات و پرسش و پاسخ اهالی رسانه پایان بخش نشست خبری مدیرعامل و مدیران

مسائل و مشکلات روستای دهک و دولت آباد با حضور دهیار و اعضای شورای اسلامی و مسوولان بنیاد مسکن شهرستان شیراز مورد بررسی قرار گرفت

روستای دهک و دولت آباد شهرستان شیراز در مسیر توسعه و محرومیت زدایی

روند توسعه در روستاهای دیگر شهرستان شیراز ارائه داد و افزود: ساخت منازل مقاوم در برابر حوادث طبیعی در روستا، ایجاد اشتغال در روستا جهت استاد کاران و کارگران ساختمانی و تبدیل محیط غیر بهداشتی روستا به محیط بهداشتی و قابل سکونت، تلاش در حفظ هویت معماری بومی روستایی، توزیع عادلانه اعتبارات بانکی در مسکن روستاها از جمله فعالیتهای انجام شده در واحد مسکن روستایی بنیاد مسکن این شهرستان است. وی از پرداخت ۱۰ هزار و ۵۵ فقره تسهیلات مقاوم سازی از طریق بانکهای عامل از سال ۱۳۹۴ تاکنون جهت ساخت منازل مقاوم روستایی خبر داد و افزود: نظارت بر ساخت و سازورائه خدمات فنی جهت ۱۵ هزار و ۲۷۰ باب منزل مسکونی ساخته شده در روستاهای شهرستان شیراز با نظارت کامل از طریق ناظرین، این بنیاد انجام پذیرفته است. ابراهیمی فعالیتهای انجام شده در حوزه واگذاری زمین در بنیاد مسکن شیراز را هم تشریح کرد و افزود: تا کنون ۲۵۰۰ قطعه زمین به صورت کلی در مناطق روستایی این شهرستان جهت ساخت منازل مسکونی واگذار شده است، فعالیتهای انجام شده در حوزه تهیه طرح هادی روستایی نیز قلاب چشمگیر است و تاکنون جهت تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان شیراز طرح هادی روستایی تهیه شده است

مسائل و مشکلات روستای دهک و دولت آباد یکی از روستاهای حاشیه شهر شیراز با حضور دهیار و اعضای شورای اسلامی و مسوولان بنیاد مسکن شهرستان شیراز مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان فارس، نشست هماهنگی و بررسی مسائل و مشکلات این روستای حاشیه شهر شیراز که در بخش مرکزی این شهرستان واقع شده زمینه ساز توسعه بیشتر روستای یاد شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز در حاشیه این نشست بر لزوم توسعه دوچندان مناطق محروم تأکید کرد و ابراز داشت: مسائل مختلف همچون بهسازی، اجرای طرح هادی، مشاور سازی و مسکن روستایی در این نشست مورد بحث وتبادل نظر قرار گرفت. محسن ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز قول مساعدت در زمینه توسعه بیشتر این روستا را داد ومقرر شد درروزهای آتی بازدید میدانی از روند اجرای طرح هادی وبهسازی معابرروستا انجام پذیرد. ابراهیمی همچنین گزارشی از



صرفه‌جویی، پاداش دارد

صرفه‌جویی در هر امری پسندیده و مورد تأکید دین مبین اسلام است و با توجه به سبک زندگی امروز کشورمان از اهمیت دوچندانی به‌خصوص در مصرف آب و برق -خو نیاز اساسی- برخوردار است. شدت مصرف انرژی به‌خصوص برق در سال‌های اخیر، کشورمان را جزو کشورهای با مصرف بالا قرار داده و همین موضوع ضرورت رعایت مصرف بهینه را دوچندان می‌سازد. مصرف بی‌رویه برق در کشور و در سال‌های اخیر که برق تبدیل به زیرساختی اساسی ناترازی تولید و مصرف برق در دنیال داشته است. سال‌های گذشته که برق این میزان نفوذ در زندگی نداشت همان میزان برقی که تولید می‌شد نیازها را برطرف می‌کرد، اما امروزه و با پیشرفت‌های فراوانی که فنواریهای روزمذ با خود به ارمان آورده‌اند، زندگی بدون برق را به کابوسی وحشتناک تبدیل می‌کند که هیچ فردی حاضر نیست لحظه‌ای بدون برق باشد. میزان بالای مصرف از یک‌طرف و اضافه‌شدن سالی یک میلیون مشترک به مشترکان برق کشور و موضوعاتی از این قبیل ناترازی تولید و مصرف را برای کشورمان رقم زده است. تاوأم ناترازی تولید و مصرف برق در کشور می‌تواند

چالش‌های متعددی را به همراه داشته باشد و بر همین اساس وزارت نیرو در دولت سیزدهم همه تلاش خود را برای کاهش و رفع این ناترازی بکار گرفت و افزایش ظرفیت تولید برق و نیز رفع نارسایی‌های انتقال برق در کنار توجه به مدیریت مصرف در دستور کار قرار گرفت که به اذعان بسیاری از فعالان صنعت برق موفق هم بود. امسال نیز وزارت نیرو با تدوین ۱۴۰ برنامه تلاش خود را بکار گرفته تا با کاهش ناترازی تولید و مصرف اجازه بروز خاموشی در کشور را ندهد. ویژگی خاص برنامه‌های امسال توجه ویژه‌تر به مدیریت مصرف در سمت مصرف‌کنندگان است راهکاری که اکثر کشورهای جهان آن را تجربه کرده‌اند. در این زمینه می‌توان به تجربه موفق کشور ایتالیا در غلبه بر بحران برق این کشور در سال ۲۰۲۳ میلادی اشاره کرد. کشور ایتالیا برای غلبه بر بحران برق با مجموعه راهکارهایی با عنوان اقدام سراسری برای کنترل مصرف برق چالش‌هایی که می‌توانست بحرانی عمیق‌تر را برای این کشور به همراه داشته باشد مدیریت کند. ایتالیا علاوه بر تلاش برای راه‌اندازی نیروگاه‌ها اقدام به افزایش تعرفه برق برای مشترکانی کرد که رعایت مصرف نمی‌کردند و از

طرف دیگر با راه‌اندازی یک پوشش مردمی آحاد جامعه را برای کمک به کاهش مصرف به یاری طلید. البته استفاده از روش‌های تنبیه و تشویق مشترکان به رعایت مدیریت مصرف در اکثر کشورهای جهان آزموده شده و موفقیت‌آمیز بودن آن مورد تأیید جهانی است. در ایران نیز وزارت نیرو امسال هم با هدف تشویق و ترغیب مردم به همکاری بیشتر با صنعت برق، طرح سراسری پاداش ۲۰ برابری صرفه‌جویی را طرح ریزی کرده که دامنه آن همه مشترکان خانگی در ایران نیز وزارت نیرو امسال هم با هدف تشویق و ترغیب مردم به همکاری بیشتر با صنعت برق، طرح سراسری پاداش ۲۰ برابری صرفه‌جویی را طرح ریزی کرده که دامنه آن همه مشترکان خانگی در ایران نیز وزارت نیرو امسال هم با هدف تشویق و ترغیب مردم به همکاری بیشتر با صنعت برق، طرح سراسری پاداش ۲۰ برابری نسبت به سال قبل مصرف خود را کاهش دهد می‌تواند از پاداش ۵۰۰ تومان تا ۲ هزار تومان به اژه هر کیلووات ساعت بهره‌مند شود. این طرح محدودیتی برای مشترکان ندارد و مشترک با خاموش کردن یک کولرگازی و یا لامپ‌های اضافه منزل می‌تواند از مزیت این طرح بهره‌مند شده و فعالیت‌ها را حتی باستانکار داشته باشد. بنابراین، مردم در همه نقاط می‌توانند با خاموش کردن لامپ‌های اضافه و یا کولرهایی که چندان مصرفی ندارند و یا تنظیم‌دمای منزل و یا کولر بر روی دمای آسایش (۲۴) درجه سانتیگراد و یا تعمیر و سرویس وسایلی که بر مصرفر شده‌اند از پاداش برخوردار شوند.

اخبار

استان فارس و شیراز دارای سوابق عملکردی درخشان در حوزه های باز آفرینی است



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: استان فارس و شهر شیراز دارای سوابق عملکردی بسیار درخشان در حوزه های بازآفرینی شهری است که امید می رود با تلاش و برنامه ریزی و ترسیم نقشه جامعه به جایگاه واقعی خود بازگردد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی،(فارس)، مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: استان فارس و شهر شیراز دارای سوابق عملکردی بسیار درخشان در حوزه های بازآفرینی شهری است که امید می رود با تلاش و برنامه ریزی و ترسیم نقشه جامع، فارس به جایگاه واقعی خود بازگردد. مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: نگاه توسعه محور، سیاست های تشویقی، ارایه تسهیلات در بافت های فرسوده و نگاه کالبدی به بافت باید مورد توجه جدی قرار گیرد. امیر عباسی رییس پیشین اداره هماهنگی ستاد بازآفرینی شهری عنوان کرد: در بازآفرینی شهری بر عدالت در توزیع تسهیلات، قیر و منابع اصرار ورزیدیم و تلاش حداکتری در این حوزه باید ادامه پیدا کند. زینل نیک مرام رییس جدید اداره هماهنگی ستاد بازآفرینی شهری، با اشاره به جایگاه و نقش بازآفرینی شهری گفت: هویت فرهنگی و سرمایه واقعی در حوزه های بازآفرینی شهری است و تغییر در این حوزه معنای ضعف در گذشته نیست و برای تحرک و پویایی تغییرات الزامی هستند.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران خبر داد: گازرسانی به روستاهای کوهستانی سوادکوه



مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: عملیات اجرایی گازرسانی به روستاهای کوهستانی سوادکوه در حال انجام است. قاسم مابلی رستمی با بیان اینکه، عملیات گازرسانی به روستاهای دو دهستان ولویی و راستویی شهرستان سوادکوه شامل ۲۵ روستا گازرسانی به ارتفاعات شهرستان سوادکوه در چند محور و در قالب چند پیمان صورت می‌گیرد. وی یکی از محورهایی گازرسانی به نقاط کوهستانی سوادکوه را فاز اول محور طالع رودبار و رسک سوادکوه با پیشرفت فیزیکی ۹۴ درصد اعلام کرد و اظهار داشت: پروژه خط تغذیه و شبکه توزیع گاز روستاهای آلبن، اسداباد، شیخ دهک، دهخدا، سیمت، دوآب و ... در این محور قرار دارد که ساخت، نصب و راه‌اندازی یک ایستگاه به ظرفیت TBS۱۰۰۰۰ متر مکعب در روستای دوآب نیز در طرح وجود دارد. به گفته وی، فاز دوم و سوم گازرسانی در محور اصلی طالع رودبار سوادکوه شامل خط تغذیه شبکه توزیع گاز روستاهای سفیدال گله، زال دره، ارفعده، خیل پا، سرخ آباد و مجموعه روستاهای گرزین-خیل و اوریم رودبار، اوریم، شورکچال، سله بن و ورسک را شامل می‌شود که ۴۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. مدیرعامل شرکت گاز مازندران درباره گازرسانی در محور منطقه ولویی نیز گفت: باقیمانده خط تغذیه شبکه توزیع، ساخت و نصب سه مورد ایستگاه تقلیل فشار TBS کابینتی به ظرفیت ۲۵۰۰ مترمکعب به ۱۷ روستا شامل روستاهای گل نهره، دراسله، واله، مینارود، چنارین و کمندک و . . . منطقه ولویی می‌شود که ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ رقم خورد

تردد ۵۹ هزار و ۶۰۰ وسیله نقلیه سنگین باری از پایانه های جلفا و نوردوز

تبریز - فلاح: مرز پایانه های مرزی جلفا و نوردوز در سه ماهه اول سال جاری شاهد تردد ۵۹ هزار و ۶۰۰ وسیله نقلیه سنگین باری در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ بودند.



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر گفت: در سه ماهه سالجاری ۱۰ هزار و ۱۴۳ دستگاه کامیون ایرانی و ۱۶ هزار و ۲۸۸ کامیون خارجی از مرز جلفا تردد کرده اند که این آمار ۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. اورجعلی علیزاده افزود: درهمن مدت میزان واردات و صادرات از مرز جلفا ۲۸۷ هزار تن و میزان کالای ترانزیت ورودی و خروجی از این مرز ۱۸۷ هزار و ۴۰۰ تن بوده است. وی ادامه داد: در این مدت ۲۱ هزار و ۲۰۰ مسافر از این پایانه تردد کرده اند. علیزاده اضافه کرد: در سه ماه اول سال جاری ۱۶ هزار و ۵۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و ۱۶ هزار و ۶۰۰ کامیون خارجی از مرز نوردوزتردد کرده اند که این آمار ۳۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. وی همچنین افزود: در همین مدت میزان واردات و صادرات از مرز ترانزیت ورودی و خروجی از این مرز ۵۱ هزار و ۸۰۰ تن بوده است. اورجعلی علیزاده ادامه داد: در این مدت ۱۲۶ هزار و ۵۰۰ مسافر ایرانی و خارجی از این پایانه مرزی تردد کرده اند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی اضافه کرد: در ماه‌های فروردین، اردیبهشت و خرداد امسال بیش از یک‌هزار و ۵۳۰ دستگاه اتوبوس ایرانی و خارجی از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز تردد کرده اند.

مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور:

اقدامات راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی مایه افتخار است



تبریز - فلاح: مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور گفت: فعالیت‌ها و اقدامات جهادی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی مایه افتخار است. علی فتحي در جریان ماموریت کاری به آذربایجان شرقی جهت بازدید از پروژه در حال اجرای اتوبان کسبای تبریز، با اعلام این مطلب اظهار کرد: ۸۶ درصد حمل بار کشور از طریق سیستم حمل و نقل جاده ای انجام می‌شود. مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور افزود: سال گذشته ۵۰۵ میلیون تن بار با دریافت برنامه در کشورمان حمل شده که ۸۶ درصد آن از طریق جاده ها، ۴ درصد هوایی و ۶ تا ۹ درصد از طریق راه آهن جا به جا شده است. مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور تصریح کرد: مدیریت ۲۲۱ هزار کیلومتر جاده، ساخت ده‌ها هزار کیلومتر راه روستایی و جامعه آماری ۲ میلیون نفری رانندگان و خانواده های آنها ظرفیت بزرگی است که ساختار حمل و نقل کشور از آن برخوردار است و اهمیت این ساختار را نشان می‌دهد. مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور با اشاره به جایگاه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی در کردیدو شرق به غرب، خاطرنشان کرد: این اداره کل در حوزه طراحی و اجرای کارهای جهادی اقدامات مهمی انجام داده و مایه افتخار است. لازم به ذکر است در ادامه سفر دو روزه علی فتحي مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور به تبریز از کارگاه ماشین آلات و پروژه درحال اجرای اتوبان کسبای بازدید کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی:

اسناد قطعه زمین به ۱۵۰ خانواده دارای سه فرزند واگذار خواهد شد



تبریز - فلاح: فرمانده سپاه ۳۱ عاشورا با مدیرکل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی دیدار و گفتگو کردند. مدیرکل راه شهرسازی آذربایجان شرقی حضور سردار فرماندهی سپاه ۳۱ عاشورا در بین همکاران راه شهرسازی را مغتنم شمرد و باعث دلگرمی همکاران خود عنوان کرد و گفت: خدای بزرگ و مهربان را به خاطر وجود جهادگران پرتلاش و ولایتمداری چون شما عزیزان در سپاه عاشورا شاکر هستم. وی در این نشست مشترک ضمن گزارش اقدامات صورت گرفته در طرح نهضت ملی مسکن، افزود: در هفته جاری با حضور مقامات استانی و ملی مراسم، در راستای طرح جوانی جمعیت و خانواده، به ۱۵۰ خانواده دارای سه فرزند، اسناد قطعه زمین واگذار خواهد شد. وی اظهار کرد: مجموعه مدیریتی و پرسنلی اداره کل راه و شهرسازی در طول یک سال اخیر با تلاش شبانه روزی همکاران توانسته موفقیت‌های خوبی به دست آورد. فرمانده سپاه ۳۱ عاشورا نیز که قبل از حضور در نشست از پروژه‌های نهضت ملی مسکن به خصوص شهرک‌های در دست الحاق به تبریز بازدید میدانی از سایت‌های سردرود، خلجان و شادآباد و اندیشه داشت، بر استفاده از الگوی طرح‌های ایرانی و اسلامی در این پروژه‌ها و همچنین واگذاری به صورت تک واحدی تأکید کرد. فرمانده سپاه عاشورا همچنین بیان داشت: مجموعه سپاه با تمام توان پرسنلی و تجهیزاتی در راستای خدمت به هموطنان آماده همکاری می‌باشد. وی در پایان نشست از خدمات جهادگونه کارکنان راه و شهرسازی در ارائه خدمات به خصوص در حوزه نهضت ملی مسکن، تقدیر کرد و استمرار و برنامه ریزی برای تسریع خانه دار نمودن متقاضیان بخصوص اقشار ضعیف و کم درآمد را با استفاده از الگوی ایرانی و اسلامی خواستار شد.